
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №392-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2025 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15395393 1493742 Курбатов Андрій Андрійович
47127005 AH 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

179,680

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14899424 1495371 Авраменко Костянтин Іванович
26741890 EP 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,251

2 15181107 1495371 Агаєв Алім Ельшадович
36142220 HP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,725

3 15159736 1495371 Белевят Михайло Анатолійович
55172348 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0317597 Середня освіта 
(Фізична культура)

138,181

2



4 15064999 1495371 Белецький Артем Михайлович
50722374 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,320

5 15150161 1495371 Гавриленко Євгеній Юрійович
51812403 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,240

6 15150443 1495371 Давіденко Микола Миколайович
18050566 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,696

7 15213175 1495371 Даценко Андрій Олександрович
50031675 HP 27.04.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,616

8 15058941 1495371 Казаку Микола Миколайович
27626704 MK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0041131 Середня освіта 
(Фізична культура)

134,507

9 15077094 1495371 Колесніченко Григорій Олександрович
46209550 XE 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,291

10 15078681 1495371 Кусайко Віталій Анатолійович
22321788 EP 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

158,912

11 15155871 1495371 Лопушан Владислав Володимирови
ч

50358529 EP 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,459

12 15314605 1495371 Марченко Юрій Анатолійович
019253 ДH 17.04.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,061

13 15240394 1495371 Мисюк Олександр Володимирови
ч

31846065 TE 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,864

14 15159054 1495371 Михайленко Іван Ігорович
54078367 XE 14.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,072

3



15 15381313 1495371 Момот Руслан Русланович
55665276 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078877 Середня освіта 
(Фізична культура)

142,659

16 15315963 1495371 Олійник Олександр Юрійович
000159 AB 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,755

17 15166806 1495371 Пацюк Вадим Володимирови
ч

47302784 XM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,003

18 15170890 1495371 Савченко Микита Андрійович
52094162 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,864

19 15235110 1495371 Свердун Андрій Юрійович
55088069 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,003

20 15103146 1495371 Тарасенко Віктор Валентинович
51412600 AP 24.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,557

21 15104290 1495371 Титух Володимир Олександрович
26864469 EH 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,984

22 15237238 1495371 Ткаченко Станіслав Олександрович
51870890 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,627

23 15254075 1495371 Федорак Максим Тарасович
33086123 EP 03.12.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,685

24 15173718 1495371 Черінько Ігор Олександрович
48419397 EP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,280

25 15111217 1495371 Чудновець Андрій Романович
40096806 BH 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,459

4



26 15112380 1495371 Шакуров Артем Романович
49314659 XE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

159,883

27 15269758 1495371 Шпак Максим Леонідович
42361030 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

160,091

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15413141 1496953 Андрющенко Олександр Володимирови
ч

36367380 AH 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

154,095

6



2 15080995 1496953 Білоконь Олександр Іванович

28021998 PH 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

154,653

3 15082435 1496953 Довганич Михайло Михайлович

35871569 BA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

154,095

4 15074463 1496953 Ковальов Олександр Михайлович

41844740 AP 15.02.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

153,909

5 15184042 1496953 Мацай Микола Миколайович

40292640 AH 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

150,559

6 15090745 1496953 Погорілий Вадим Євгенович

44467520 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

154,095

7



7 15076317 1496953 Попов Юрій Юрійович

027144 KC 28.05.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

151,304

8 15081471 1496953 Рудницький Анатолій Володимирови
ч

001941 KC 04.07.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

151,117

9 15541396 1496953 Сабило Руслан Вікторович

31578765 AH 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

153,314

10 15074885 1496953 Хоменко Вадим Юрійович

44283976 XA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

148,326

11 15087595 1496953 Чабан Олександр Іванович

36071165 CK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

153,723

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15491213 1498441 Білий Ігор Степанович
37800260 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

148,661

2 15083387 1498441 Боровічук Сергій Сергійович
43071257 HP 24.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна освіта 
(Транспорт)

150,745

3 15088900 1498441 Гайда Денис Ростиславович
108883 K16 28.07.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна освіта 
(Транспорт)

155,770

4 15155210 1498441 Голуб Ян Сергійович
23869978 TA 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

154,281

9



5 15069162 1498441 Дудяк Арсентій Ігорович
50728805 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Транспорт)

151,862

6 15091105 1498441 Іськов Євгеній Вікторович
42520130 TM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

152,606

7 14991047 1498441 Корнієнко Євген Анатолійович
31368175 TA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

153,909

8 15086588 1498441 Куркотило Роман Леонідович
38307135 KC 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

155,026

9 15090340 1498441 Лебеденко Артем Олександрович
29654199 HK 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

150,931

10 15071490 1498441 Олейник Сергій Миколайович
064032 K19 25.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна освіта 
(Транспорт)

151,676

11 15095356 1498441 Онєгін Артем Сергійович
25252763 HP 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

155,956

12 15492259 1498441 Чабанов Євген Ігорович
28798807 AH 01.07.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

150,782

13 15073089 1498441 Яковлев Кирило Олександрович
38310884 XA 29.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна освіта 
(Транспорт)

155,770

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15528019 1453690 Зеленько Борис Іванович
55840890 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255770 Спорт 144,560

2 15477141 1453690 Михайленко Анжела Вікторівна
53053929 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0150307 Спорт 136,644

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

C2 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15143094 1453521 Левковський Владислав Вікторович
55665214 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046719 Політологія 137,402

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

C3 Міжнародні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15391166 1453519 Богданов Сергій Олександрович
39357628 AP 25.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини

173,680

2 15390935 1453519 Желізний Олексій Валентинович
36025378 KC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини

173,802

3 15299180 1453519 Фесенко Майя Дмитрівна
54024675 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0105508 Міжнародні 
відносини

156,501

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15155102 1453415 Дармограй Сергій Ярославович
31846035 TE 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 151,762

2 15770859 1453415 Максименко Марина Павлівна
54471463 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238551 Психологія 142,760

3 15620911 1453415 Малих Поліна Володимирівна
55665102 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089975 Психологія 151,724

14



4 15242785 1453415 Ткаченко Сергій Вікторович
016095 PБ 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 149,760

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

C7 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14867201 1453575 Воробйов Руслан Вікторович
51187222 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Журналістика 153,461

2 14907847 1453575 Єдин Іван Романович
49177331 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 156,031

3 15075682 1453575 Коваленко Тетяна Василівна
000390 OC 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 153,369

16



4 14919770 1453575 Кудіна Наталія Леонідівна
22729500 TA 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 155,572

5 14986866 1453575 Літвінов Ігор Олексійович
50992644 AH 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Журналістика 156,795

6 14937169 1453575 Патько Василь Іванович
42961906 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 154,501

7 14921007 1453575 Фрунзе Костянтин Анатолійович
50841407 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Журналістика 155,388

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15599819 1453459 Липчанський Максим Михайлович
54375142 AH 01.04.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094430 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,600

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15613353 1453585 Стефанишин Арсен Андрійович
55329761 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196021 Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

141,247

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15609173 1440227 Антофій Іван Михайлович
51792947 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 168,341

2 15724210 1440227 Березка Ілля Сергійович
31121312 XA 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 167,475

3 15617741 1440227 Гоменюк Богдан Васильович
55144520 XA 05.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 168,064

20



4 15655368 1440227 Гринівецький Євген Олегович
865098 P 16.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Екологія 167,232

5 15619815 1440227 Демянюк Євгеній Олександрович
48459214 KB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 166,192

6 15658489 1440227 Захоба Тарас Миколайович
607994 ЛA 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 161,720

7 15608769 1440227 Кулачко Олександр Миколайович
13492944 AH 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 161,789

8 15725012 1440227 Літвиненко-
Короткова Віолета Олександрівна

42152714 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 167,128

9 15656982 1440227 Лола Сергій Костянтинович
009869 HH 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 163,973

10 15738296 1440227 81-5485533 Євгенія Володимирівна
51865209 AH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 167,475

11 14905601 1440227 Сорко Денис Петрович
29032518 AP 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 163,003

12 15222761 1440227 Терентьєв Володимир Олександрович
44762783 AH 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 166,573

13 15741554 1440227 Шевчук Ігор Андрійович
46144725 BC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 163,765

14 15658022 1440227 Яровий Олександр Іванович
601211 ЛБ 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 156,173

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15591225 1453631 Башарін Віктор Володимирови
ч

46523174 TM 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 166,616

2 15685816 1453631 Голтяєв Денис Анатолійович
46362403 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 161,595

3 15594219 1453631 Єфременко Леонід Ігорович
48431640 HP 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 166,121

4 15616158 1453631 Острась Віталій Миколайович
33252423 XA 10.04.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 167,748

22



5 15617283 1453631 Сидоренко Анатолій Анатолійович
52266524 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 164,424

6 15663382 1453631 Яковенко Дмитро Федорович
15196850 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 163,080

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 392-C

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15757484 1497298 Савлєв Дмитро Романович
51826128 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

166,475

2 15589248 1497298 Слиньок Микола Анатолійович
50899686 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

165,697

3 15765809 1497298 Чмуль Артем Віталійович
46311399 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

166,404

24



4 15586937 1497298 Ярошенко Дмитро Юрійович
55170634 AH 15.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

163,363

25


